[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.06.2021г.
	№
	297

	г. Верхний Тагил

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности

в городском округе Верхний Тагил на 2019 – 2024 г. г.», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 16.11.2018 года № 786

В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.12.2020 г. № 51/3 «О бюджете городского округа   Верхний Тагил на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности в городском округе Верхний Тагил на 2019 – 2024 г. г.», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 16.11.2018 года № 786 следующие изменения:

1.1. паспорт муниципальной программы «Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности в городском округе Верхний Тагил на 2019 – 2024 г. г.» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2 раздел III. План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности в городском округе Верхний Тагил на 2019-2024 г. г» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил    www.go-vtagil.ru.

Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                               В.Г. Кириченко

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Верхний Тагил

	Заголовок распоряжения:
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности в городском округе Верхний Тагил на 2019 – 2024 г. г.», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 16.11.2018 года № 786.

	Должность
	Инициалы,

Фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
	Русалеев Н.Н.

	Ведущий специалист организационно-правового отдела
	Литвинова Е.А.

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	Ждановских А.Г.

	Начальник

Финансового отдела
	Николаева И.А.

	И. о Начальника планово-экономического отдела
	Чистякова О.Е.

	Направлен в прокуратуру г. Кировграда

	(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам

	(подпись исполнителя)

	Проект размещен на официальном сайте городского округа Верхний Тагил

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

	(подпись исполнителя)

	Исполнитель:
	Должность, телефон Старший инспектор АСО

ФИО полностью Ноженькина Евгения Андреевна

Дата, подпись 2.06.2021 г.

Постановление разослать: Финансовый отдел, Планово-экономический отдел, Архитектурно-строительный отдел.